
Uchwała Nr XXXII/377/05
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 11 kwietnia  2005 r.

w sprawie : zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 24  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku
o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu ścieków ( Dz.  U.  Nr 72,  poz.  747
ze zm. )

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Po  rozpatrzeniu wniosku  przedłożonego przez Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej  Spółka  z  o.o.
odmawia się zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice  dla Przedsiębiorstwa Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o. (załącznik
nr  1 )  ,  z powodu nie załączenia do wniosku wieloletniego planu rozwoju i  modernizacji urządzeń
wodociągowych i  urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa  dotyczącego
okresu, którym objęty jest przedmiotowy wniosek.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


